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Otsikko Osallistuminen Kainuun hyvinvointialueen Inspis -hankkeeseen 
 

Hakijan nimi 
 

Suomussalmen kunnan hyvinvointikoordinaattori ja 
elinvoimakoordinaattori 
 

Tarkempi selostus asiasta INSPIS – INnovatiivisia Sote-palveluja InnovaatioekoSysteemillä 
-hanke on Kainuun hyvinvointialueen ja Kajaanin 
ammattikorkeakoulun ryhmähanke. 
 
Hankkeen tarkoituksena on käynnistää Kainuuseen hyvää 
terveyttä ja hyvinvointia edistävä innovaatioekosysteemi. 
Innovaatioekosysteemillä tarkoitetaan eri toimialojen, 
organisaatioiden ja asiantuntijoiden välistä yhteistyötä, jossa 
kehitetään uusia toimintatapoja, ratkaisuja ja palveluja yhteisten 
tavoitteiden saavuttamiseksi. 
 
Hankkeessa tarkastellaan erityisesti sitä, miten sosiaali- ja 
terveyspalveluja, hyvinvoinnin edistämistä, teknologisia 
ratkaisuja, yritysyhteistyötä sekä tutkimus- ja kehittämistoimintaa 
voidaan yhdistää Kainuun asukkaiden terveyden ja hyvinvoinnin 
vahvistamiseksi. Tavoitteena on lisätä yhteistyötä eri toimijoiden 
välillä, tunnistaa uusia tarpeita ja mahdollisuuksia sekä kokeilla 
terveys- ja hyvinvointiteknologiaa hyödyntäviä ratkaisuja Kainuun 
sosiaali- ja terveyspalveluissa. 
 
Hankkeen kohderyhmiä ovat muun muassa Kainuun sosiaali- ja 
terveydenhuollon organisaatiot ja niiden henkilöstö, Kajaanin 
ammattikorkeakoulun sosiaali- ja terveysalan sekä liiketalouden 
tutkimus- ja opetushenkilöstö, alan asiantuntijat ja 
tutkimuslaitokset, kainuulaiset terveys- ja hyvinvointiteknologia-
alan yritykset, muut palvelujen kehittämiseen liittyvät yritykset 
sekä järjestöt ja yhdistykset. 
 
Osana hanketta järjestetään Kainuun kunnissa työpajoja, joihin 
kutsutaan mukaan muun muassa järjestöjen ja yritysten 
edustajia. Työpajojen tarkoituksena on vahvistaa 
verkostoitumista, tunnistaa paikallisia kehittämistarpeita ja 
edistää yhteistyötä eri toimijoiden välillä. 
 
Suomussalmella työpaja järjestetään 21.5.2026. Työpajassa 
keskustellaan erityisesti ikäihmisten terveyden ja hyvinvoinnin 
edistämisestä sekä siitä, miten innovaatioekosysteemimäistä 
yhteistyötä voidaan hyödyntää tämän tavoitteen tukena. 
 
Suomussalmen kunnan rooli hankkeessa on toimia kumppanina 
ilman kuntarahaosuutta. Kunnan hyvinvointikoordinaattori ja 
elinvoimakoordinaattori tukevat työpajan markkinointia ja tiedon 
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välittämistä Suomussalmella toimiville järjestöille sekä 
osallistuvat Kumppanuustalolla järjestettävään työpajaan. 
 
Suomussalmen kunnan hallintosäännön 30 §:n mukaan 
kunnanjohtaja päättää hankkeisiin osallistumisesta alle 20 000 
euron kuntarahaosuuden hankkeissa. 
 

Päätös Päätän, että Suomussalmen kunta osallistuu kumppanina 
INSPIS – INnovatiivisia Sote-palveluja InnovaatioekoSysteemillä 
-hankkeeseen. 
 
Osallistuminen ei sisällä Suomussalmen kunnan 
kuntarahaosuutta. 
 
Kunta osallistuu työpajan markkinointiin, paikallisille järjestöille 
suunnattuun tiedonvälitykseen sekä Suomussalmella 21.5.2026 
järjestettävään työpajaan. Hankkeeseen osallistuminen sisältää 
asiantuntija- ja yhteistyöpanosta. 
 

Perustelut - 
 

Liitteet  
 

- 

Tiedoksi hyvinvointikoordinaattori 
elinvoimakoordinaattori 
 

Päiväys Suomussalmi 19.5.2026 

Allekirjoitus Tämä asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti. 
 

 Heikkinen Erno 
Kunnanjohtaja 
 

 

Viranhaltijapäätös julkaistaan Suomussalmen kunnan verkkosivulla 19.5.2026 

 

OIKAISUVAATIMUS 

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa 
hakea muutosta valittamalla. 

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä kunnan jäsen. 

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua kirjeen 
lähettämisestä tai käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa kolmantena päivänä 
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viestin lähettämisestä, jollei muuta näytetä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun päätös on nähtävänä yleisessä 
tietoverkossa. 

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Suomussalmen kunnanhallitus.  
 
Postiosoite: PL 40, 89601 Suomussalmi  
Käyntiosoite: Kauppakatu 20, 89600 Suomussalmi 
Sähköpostiosoite: kunta@suomussalmi.fi 
Puhelinnumero: 08 615 5551 (vaihde) 
Kirjaamon aukioloaika: maanantaista perjantaihin kello 9.00–15.00 

 
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta. Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi päätös, johon haetaan 
oikaisua, miten päätöstä halutaan oikaistavaksi ja millä perusteella oikaisua vaaditaan. 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta ja yhteystiedot. 
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